
　　お取引先様　各位

　拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、健康焼き菓子向けの新工場として「加古川新工場」を竣工致しました。

　また、本社機能を加古川新工場内に移し2011年4月4日から業務開始を

　予定しております。

　これを機に業務の充実を図り、皆様方のご期待に添いますよう努めてまいりますので、

　今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release
(会社情報)(会社情報)(会社情報)(会社情報)

加古川新工場の竣工について加古川新工場の竣工について加古川新工場の竣工について加古川新工場の竣工について

2011年1月29日　

【 加古川新工場概要 】【 加古川新工場概要 】【 加古川新工場概要 】【 加古川新工場概要 】

　名 称： ハマダコンフェクト株式会社 加古川本社

　住 所： 〒675－0023

　　　　　 兵庫県加古川市尾上町池田850－68

　規 模： 延べ床面積2万5千平方メートル

　設 備： 生地製造から焼成、包装、立体倉庫まで一環したライン化が可能となりました。

【 外観イメージ 】【 外観イメージ 】【 外観イメージ 】【 外観イメージ 】

以上


